
\

УКРАЇНА

Кам’янська міська рада 
Черкаської області 

25 сесія VII скликання 
Р І Ш Е Н Н Я

Від 26.07.2019 року №25-6
м. Кам’янка

Про затвердження Плану-графіка проведення 
заходів з відстеження результативності 
регуляторних актів Кам’янської міської ради 
на III квартал 2019 року

З метою реалізації виконання вимог статті 10 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити План-графік проведення заходів з відстеження результативності 
регуляторних актів Кам’янської міської ради на III квартал 2019 року 
(додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Плєшканя А.М. та постійну комісію з питань регламенту, депутатської етики, 
законності та регуляторної політики.

Міський голова

Згідно з оригіналом. 
Секретар міської ради



Додаток 
до рішення міської ради 

від 26.07.2019 №25-6

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Міський голова

___Тірон В.І.
26.07.2019 р.

План-графік проведення заходів з відстеження результативності 
регуляторних актів Кам’янської міської ради на III квартал 2019 року

№
п/п

Назва регуляторного акту Вид відстеження 
резуьтативності 
регуляторного акта 
(базове, повторне, 
періодичне)

Назва структурного 
підрозділу, 
відповідального за 
здійснення відстеження

1 Конкурс з  визначення виконавця 
послуг зі збирання та вивезення 
твердих побутових В ІД Х О Д ІВ  3 

багатоповерхових будинків міста 
Кам’янка

базове відділ
житловокомунального 
господарства, 
будівництва та 
інвестицій

2 Конкурс з визначення виконавця 
послуг зі збирання та вивезення 
твердих побутових В ІД Х О Д ІВ  3 

приватного сектору міста 
Кам’янка

базове відділ
житловокомунального 
господарства, 
будівництва та 
інвестицій

3 Про врегулювання питань 
квартирного обліку на території 
Кам’янської міської об’єднаної 
територіальної громади

повторне Реєстраційно- 
юридичний відділ

4 Про посилення профілактичного 
впливу і протидії проявам пияцтва 
та алкоголізму серед населення

повторне Реєстраційно- 
юридичний відділ

5 Про призначення управителя 
багатоквартирних будинків у м. 
Кам’янка

базове відділ
житловокомунального 
господарства, 
будівництва та 
інвестицій

Спеціаліст 1-ї категорії О.Б. Пашковська


